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Sedan ett decennium har Midvintervaka värmt ljustörstande frusna vintersjälar, från norr till söder, 

och nu firar Kaja & Tetra 10 år med jubileumsalbumet Vintra Solstico! Välkommen in i värmen till ett 

dignande julbord med dofter, smaker och toner från Norden, Mellanöstern, Karibien och Medelhavet.

PRESENTER AR STOLT

Midvintervaka · VINTRA SOLSTICO · Kaja & Tetra

INFO
Artist: Kaja & Tetra
Titel: Midvintervaka – Vintra Solstico
Releasedatum: Singel 21-11-12, Album 21-11-26
Skivnummer: KAKACD047
Distribution: Naxos Sweden 
Rek. radiospår:
 2. El Burrito de Belén / Katsivella  (5:13)
 4. Ros i snö  (3:38)
 8. Flores de vierno / Här i vinternattens mörker  (4:09)
Hemsida: www.midvintervaka.se

 3-4/12 · Victoriateatern, Malmö
LIVE 5/12 · Gästis café och matsalar, Varberg
 16-18/12 · Teater Aftonstjärnan, Göteborg
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GEMENSKAP och TRADIT ION
För elva år sedan fann grupperna Kaja och Tetra varandra i en gemensam 
passion för nya musikaliska möten. Där föddes idén till en föreställning 
med temat jul och gemenskap och en modern Midvintervaka. En färgstark 
julshow, där publiken bjuds in i värmen till dans och musik hämtade ur 
olika folkmusiktraditioner: nordisk, grekisk, arabisk, romsk, makedonsk, 
galicisk och karibisk folkmusik och tango varvat med nyskriven musik och 
poesi. 2011 hade Midvintervaka världspremiär på Teater Aftonstjärnan 
och möttes av lysande recensioner. Sedan dess har den bejublade 
föreställningen turnerat från Piteå till Malmö och 2012 släpptes också 
debutalbumet med samma namn.

Nu firar Kaja & Tetra 10 år med Midvintervaka! Föreställningen har på 
senare tid fått nya kläder med djupare nyanser och flera nya inslag.
På uppföljaren Vintra Solstico (midvintersolstånd på esperanto) ljuder 
allt från mariavisor på svenska och grekiska, festmusik från Marocko och 
Stilla natt på spanska, till tonsatt poesi av Olivia Bergdahl, julvisa av 
Alf Hambe och haitisk sång om änglar. Musiken förevigades under några 
soliga dagar i maj på Studio Epidemin med Göteborgs främste folkmusik-
producent Henrik Cederblom vid mixerbordet. Nu släpps Vintra Solstico in 
i våra hem inför stundande vintersolstånd och julfirande.

MEDVERKANDE
Maria Stellas – Sång och slagverk 
Ingrid Brännström – Sång och slagverk 
Sanna Källman – Sång, cello och slagverk 
Anna Ottertun – Sång och slagverk 
Livet Nord – Violinquinton, mandolin och sång 
Camilla Åström – Dragspel och sång 
Jenny Kristoffersson – Kontrabas, slagverk och sång 
Gästmusiker: Sten Källman – Haititrummor

Inspelad och mixad av Henrik Cederblom på Studio Epidemin,
Göteborg, maj-september 2021
Mastrad av Claes Persson på CRP Recordings, Solna, oktober 2021
Exekutiv producent: Livet Nord
Omslag: Hans Fahlberg
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10 - Å R S J U B I L E U M

10 YEARS ANNIVERSARY


